
Starachowice,  15.04.2022 r. 

Zn. spr.: ZG.270.1.3.2022 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

„Dostawa ciągnika rolniczego dla Nadleśnictwa Starachowice, przystosowanego do wykonywania 

prac leśnych, przystosowanego do współpracy z maszynami i urządzeniami leśnymi” 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019  roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm..) Zamawiający udostępnia informacje z otwarcia ofert. 

Do upływu terminu składania ofert (15.04.2022 r. godz. 09:00) wpłynęły następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzenia 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

cena zawarta 
 w ofercie 
realizacji 
zamówienia  
brutto (zł)  

1 Chmielewski Sp. z o.o., Kleczanów 155, 27-641 Obrazów  

 
 
378 840,00 

 

 

 

 

Sporządził: 

Aneta Hud – sekretarz 

Tel. 41 274 76 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nadleśnictwo Starachowice, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 14d, 27-200 Starachowice 

tel.: +48 41 274 53 84 fax: +48 41 274 76 20, e-mail: starachowice@radom.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 
REGON: 290020101;  NIP: 664 000 60 61 

  Nadleśnictwo  Starachowice 


